

ÅRSREDOVISNING

för 9INE AB

Org.nr. 559307-3124

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Schön, Styrelseledamot
2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver ett e-sportlag samt arbetar med marknadsföring, gaming och streaming i anknytning till e-sportlaget. Bolaget har kunder och samarbetspartners över hela Europa.

Har sitt säte i Kungsbacka

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat då föregående år var ett mycket framgångsrikt år för e-sportlaget.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 306	51 744	468	62
Resultat efter finansiella poster	-9 220	33 220	-121	-11
Soliditet (%)	76,12	76,94	-151	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-132 669	19 751 293	19 643 624
Utdelning på extra bolagsstämma		-1 250 000	0	-1 250 000
Balanseras i ny räkning		19 751 293	-19 751 293	0
Årets resultat			-900 334	-900 334
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>18 368 624</u>	<u>-900 334</u>	<u>17 493 290</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 368 624
Årets resultat	<u>-900 334</u>
	17 468 290

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>17 468 290</u>
	17 468 290

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 305 898	51 744 088
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-185 000	1 163 665
Övriga rörelseintäkter		<u>326 764</u>	<u>20 352</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 447 662	52 928 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 811 927	-17 510 869
Övriga externa kostnader		-4 966 486	-2 250 532
Personalkostnader	2	<u>-1 317 004</u>	<u>-168 348</u>
Summa rörelsekostnader		-12 095 417	-19 929 749
Rörelseresultat		-9 647 755	32 998 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		561 728	240 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-134 307</u>	<u>-19 597</u>
Summa finansiella poster		427 421	221 388
Resultat efter finansiella poster		-9 220 334	33 219 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>8 320 000</u>	<u>-8 320 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		8 320 000	-8 320 000
Resultat före skatt		-900 334	24 899 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 148 451
Årets resultat		-900 334	19 751 293

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>978 665</u>	<u>1 163 665</u>
Summa varulager		978 665	1 163 665
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 244	4 244 604
Övriga fordringar		5 470 997	169 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>928 944</u>	<u>4 171 969</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 568 185	8 586 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>15 431 625</u>	<u>24 363 035</u>
Summa kassa och bank		15 431 625	24 363 035
Summa omsättningstillgångar		22 978 475	34 113 028
SUMMA TILLGÅNGAR		22 978 475	34 113 028

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 368 624	-132 669
Årets resultat		-900 334	19 751 293
Summa fritt eget kapital		17 468 290	19 618 624
Summa eget kapital		17 493 290	19 643 624
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	8 320 000
Summa obeskattade reserver		0	8 320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 519	658 427
Skatteskulder		5 148 451	5 148 451
Övriga skulder		51 123	3 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 092	339 351
Summa kortfristiga skulder		5 485 185	6 149 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 978 475	34 113 028

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Onsala

Adam Videll	Fredrik Belstad	Marcus Schön
Adam Videll	Fredrik Belstad	Marcus Schön
2025-05-19	Verkställande direktör 2025-05-19	2025-05-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 maj 2025.

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB

Jonas Rödström Fischer
Jonas Rödström Fischer
Auktoriserad revisor
